Memorandum Informacyjne zostało przekazane do KNF w dniu 21 sierpnia 2025 r. 

Emitent w ramach programu wyemitował obligacje serii A o łącznej wartości 150 000 000 PLN oraz serii B o 

łącznej wartości 22 881 300 EUR. 

4.3 Wielkość emisji 

W ramach Emisji emitowanych jest do 83.900 (osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset) sztuk, o łącznej wartości 

nominalnej do 83.900.000 (osiemdziesiąt trzy miliony dziewięćset tysięcy) złotych. 

4.4 Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (tysiąc) złotych, z zastrzeżeniem możliwości jej późniejszego 

obniżenia w drodze wcześniejszego wykupu części wartości nominalnej wszystkich Obligacji (wcześniejszy wykup

[...]

(wcześniejszy wykup skutkujący obniżeniem wartości Należności Głównej, nieprowadzący do umorzenia 

wykupowanych Obligacji). 

6.2. Cena Emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (tysiąc) złotych. 

7. WIELKOŚĆ EMISJI 

7.1. W ramach Emisji emitowanych jest do 83.900 (osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset) sztuk, o łącznej 

wartości nominalnej do 83.900.000 (osiemdziesiąt trzy miliony dziewięćset tysięcy) złotych.  

8. PRÓG EMISJI. WARUNEK PRZYDZIAŁU. 

8.1. Próg emisji, o którym mowa w art. 45 ust. 1 Ustawy o Obligacjach nie został określony. 

8.2. Przydział Obligacji zostanie poprzedzony wykonaniem czynności, które mają być zrealizowane zgodnie